Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«         »  2023 год           с. Ермаковское          №      --р

Об утверждении отчетных материалов характеризующих работу

Ермаковского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2022 года по

1 сентября 2023 года для участия в краевом конкурсе

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания

Красноярского края от 09.02.2023 № 5-1558П «Об утверждении порядка

проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы

представительного органа муниципального образования в 2023 году», ст.23

Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы характеризующие работу

Ермаковского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2022 года по

1 сентября 2023 года согласно приложению.

2.  Направить заявку в Законодательное Собрание Красноярского края

для принятия участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы

представительного органа муниципального образования в 2023 году.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского

Совета депутатов       Н.В. Самсонова